ING AGUILARES s/ COBRO DE PESOS.
EXPTE. 187/21.

 

Concepción, Provincia de Tucumán, con fecha dispuesta al pie.-

 Intímese a la parte obligada en costas CROANDA S.A. ING.AGUILARES para que en el plazo de
CINCO DÍAS proceda a acreditar el monto de $127.488,88 (Pesos Ciento veintisiete mil
cuatrocientos ochenta y ocho c/88/100) en concepto de planilla fiscal. En caso de incumplimiento se
procederá a confeccionar el cargo fiscal ante la Dirección de Rentas de la Provincia.CAA.

 

Actuación firmada en fecha 11/09/2025

Certificado digital:
CN=ROBLEDO Guillermo Alfonso, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20142264286